

**Ограждение стадиона г.
Вулканешты**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1
Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 427 361,51 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Восточная сторона забора				
1	RpCS20F	Demontarea imprejmuirilor din prefabricate de 1,5 - 2,0 m inaltime (Разборка стоек из асбестоцементных труб ограждений высотой 1,5 - 2,0 м)	m	121,0000	50,200 34,200	6 074,200 4 138,200
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc (Разборка старого бетона ручными средствами, фундаменты и вертикальные сечения из смеси с цементом до 150 кг/м3)	m3	3,9600	295,900 265,500	1 171,764 1 051,380
3	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, средний грунт)	m3	23,8000	49,200 49,200	1 170,960 1 170,960
4	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de	m2	80,5000	66,476 36,000	5 351,316 2 898,000

1	2	3	4	5	6	7
		rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в подушки, стаканы фундаментов и фундаменты под оборудование, включая крепления)				
5	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса .А-11.. уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 12 мм включительно)	kg	471,0000	16,665 1,290	7 849,215 607,590
6	CC01B1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 6 mm (Стальная арматура класса PC 52 уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 6мм)	kg	120,0000	16,365 0,990	1 963,800 118,800
7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, т полностью или частично забетонированные закладные детали 0,2x0,2x3 мм)	kg	85,0000	28,981 6,300	2 463,378 535,500
8	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки,	m3	35,7000	1 106,391 171,000	39 498,148 6 104,700

1	2	3	4	5	6	7
		приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса)				
9	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Монтаж на стройплощадке, готовых металлических элементов (стойки для забора из профильной трубы 100x100x3мм),, в структуру лёгких конструкций)	t	0,9500	26 825,289 1 200,000	25 484,025 1 140,000
10	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Металлические ограждения, из кованых металлических изделий профильной стали, обычной модели) (изготовление и монтаж)	kg	4 500,0000	32,420 13,500	145 889,730 60 750,000
11	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit (Металлические ограждения, из кованых изделий профильной стали, обычной модели) (существующие конструкции 7шт)	kg	560,0000	32,420 13,500	18 155,166 7 560,000
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку)	m2	39,2000	55,176 33,000	2 162,899 1 293,600
		Total	Lei			257 234,601
		Total Восточная сторона забора Inclusiv salariu				257 234,601 87 368,730

		Total	Lei	257 234,60
		Соц и мед страхование	22,5 %	19 657,96
		Транспорт	10 %	16 536,28
		Итого		293 428,84

1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	14,5 %			42 547,18
		Итого				335 976,02
		Сметная прибыль	6 %			20 158,57
		Итого				356 134,59
		НДС	20 %			71 226,92
						427 361,51
		Total deviz: Inclusiv salariu				87 368,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)